
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Jandík Stanislav a Jandíková Marie, Májová 1218, 34901 
Stříbro

510817/213  
545319/2140

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 
Ex-23293/2011 -7 ze dne 09.02.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 1.2.2013. 
Právní moc ke dni 11.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 Ex-23293/2011 -8 ze dne 09.02.2012. Právní moc ke 
dni 16.02.2012.

Z-915/2012-410

Z-707/2013-410

Z-1240/2012-410

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

o

o

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

a) pohledávka 97.279,50 Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Stříbro, č.p. 1218 rod.dům St. 2072

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 2072

    1402/87

    1402/265

94

306

114

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

ostatní plocha ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-915/2012-410
Z-915/2012-410
Z-915/2012-410
Z-915/2012-410

Z-1240/2012-410
Z-1240/2012-410
Z-1240/2012-410
Z-1240/2012-410

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 
Ex-546/2012 -12 ze dne 14.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 Ex-546/2012 -13 ze dne 14.03.2012. Právní moc ke 
dni 21.03.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-2787/2012 -10 ze
dne 11.05.2012.; uloženo na prac. Tachov

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-2924/2012 -15 ze
dne 23.05.2012.; uloženo na prac. Tachov

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-2924/2012 -15 ze
dne 23.05.2012.; uloženo na prac. Tachov

Z-1781/2012-410

Z-1978/2012-410

Z-3425/2012-410

Z-4016/2012-410

Z-4016/2012-410

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:
510817/213

Jandíková Marie, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO: 
545319/2140

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:
510817/213

o

o

o

o

o

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

a) pohledávka 139.326,11 Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením

(soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák)

(soudní exekutor JUDr. Jan Grosam)

(soudní exekutor JUDr. Jan Grosam)

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-1781/2012-410
Z-1781/2012-410
Z-1781/2012-410
Z-1781/2012-410

Z-1978/2012-410
Z-1978/2012-410
Z-1978/2012-410
Z-1978/2012-410

Z-3425/2012-410

Z-4016/2012-410

Z-4016/2012-410

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 
Ex-4034/2012 -12 ze dne 21.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 Ex-4034/2012 -13 ze dne 21.06.2012. Právní moc ke 
dni 28.06.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 
Ex-7659/2012 -14 ze dne 30.10.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-4238/2012 -15 ze
dne 24.08.2012.; uloženo na prac. Tachov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 

Z-4025/2012-410

Z-4198/2012-410

Z-6382/2012-410

Z-6382/2012-410

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

AGRO LEASING J.Hradec s.r.o., 
Sládkova 309, Jindřichův Hradec II,
37701 Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 
60851252

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:
510817/213

o

o

o

o

o

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

a) pohledávka 157.679,82 Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením 

(soudní exekutor JUDr. Jan Grosam)

a) pohledávka 94.208,80 Kč
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-4025/2012-410
Z-4025/2012-410
Z-4025/2012-410
Z-4025/2012-410

Z-4198/2012-410
Z-4198/2012-410
Z-4198/2012-410
Z-4198/2012-410

Z-6382/2012-410
Z-6382/2012-410
Z-6382/2012-410
Z-6382/2012-410

Z-6382/2012-410

Z-6268/2012-410
Z-6268/2012-410
Z-6268/2012-410
Z-6268/2012-410

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

exekutor Mgr. Stanislav Molák) 050 EX-1327/2012 -21 ze dne 31.05.2012. Právní moc 
ke dni 20.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor JUDr. Jan Grosam) 025 Ex-7659/2012 -15 ze dne 30.10.2012. Právní moc ke 
dni 06.11.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-5314/2012 -10 ze
dne 12.11.2012.; uloženo na prac. Tachov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
(Finanční úřad ve Stříbře) č.j. 44171/12/162970403507 (zástavní právo vzniklo dne 
7.12.2012), ze dne 07.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor Mgr. David Koncz) 074 EX-15410/2012 -013 ze dne 07.12.2012. Právní moc ke
dni 12.12.2012.

Z-6268/2012-410

Z-6564/2012-410

Z-7272/2012-410

Z-7260/2012-410

Z-7362/2012-410

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Finanční úřad ve Stříbře, Revoluční
1010, 34901 Stříbro

Česká pojišťovna a.s., Spálená 
75/16, Nové Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 45272956

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:
510817/213

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:

o

o

o

o

o

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

a) pohledávka 118.945,93 Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením

(soudní exekutor Mgr. David Koncz)

pohledávka 223.096,23 Kč

a) pohledávka 0,-Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením dle listiny

(soudní exekutor JUDr. Jan Grosam)

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-6564/2012-410
Z-6564/2012-410
Z-6564/2012-410
Z-6564/2012-410

Z-7272/2012-410

Z-7260/2012-410
Z-7260/2012-410
Z-7260/2012-410
Z-7260/2012-410

Z-7362/2012-410
Z-7362/2012-410
Z-7362/2012-410
Z-7362/2012-410

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-7152/2011 -15 ze
dne 21.12.2011. Právní moc ke dni 06.03.2012.; uloženo na prac. Tachov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor.úřad Přerov 103 Ex-
01694/2013 -8 ze dne 08.03.2013.; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána) 103 
Ex-01694/2013 -13 ze dne 11.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor JUDr. Tomáš Vrána) 103 Ex-01694/2013 -14 ze dne 11.03.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce (Okresní soud v Tachově) 11 EXE-3025/2012 -11 ze
dne 31.05.2012.; uloženo na prac. Tachov

Z-707/2013-410

Z-2500/2013-808

Z-1494/2013-410

Z-1494/2013-410

Z-3010/2013-410

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7,
České Budějovice 6, 37001 České 
Budějovice, RČ/IČO: 26764652

510817/213

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:
510817/213

Jandík Stanislav, Májová 1218, 34901 Stříbro, RČ/IČO:
510817/213

o

o

o

o

o

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

(soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola)

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-707/2013-410

Z-2500/2013-808

Z-1494/2013-410
Z-1494/2013-410
Z-1494/2013-410
Z-1494/2013-410

Z-1494/2013-410
Z-1494/2013-410
Z-1494/2013-410
Z-1494/2013-410

Z-3010/2013-410

Z-3010/2013-410
Z-3010/2013-410
Z-3010/2013-410
Z-3010/2013-410

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola) 
030 EX-15131/2013 -23 ze dne 11.06.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor Mgr. Jaroslav Homola 030 EX-15131/2013 -22 ze dne 11.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.08.2008.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 30.10.2013.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 06.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.08.2008.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 30.10.2013.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 06.11.2013.

Z-3010/2013-410

Z-3010/2013-410

V-3141/2008-410

Z-8759/2013-410

Z-8876/2013-410

V-3142/2008-410

Z-8759/2013-410

Z-8876/2013-410

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká kancelář pojistitelů, Na 
Pankráci 1724/129, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11005 
Praha, RČ/IČO: 27911497

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11005 
Praha, RČ/IČO: 27911497

o

o

o

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

a) pohledávka 1.469 Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením

pohledávka  460.000,-Kč

pohledávka  527.500,-Kč

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-3010/2013-410
Z-3010/2013-410
Z-3010/2013-410
Z-3010/2013-410

Z-8876/2013-410
Z-8876/2013-410
Z-8876/2013-410
Z-8876/2013-410

Z-8876/2013-410
Z-8876/2013-410
Z-8876/2013-410
Z-8876/2013-410

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/265
Parcela:  1402/87
Stavba: Stříbro, č.p. 1218



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1402/87
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Vztah pro Vztah k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

43746 306

Listina

Jandík Stanislav a Jandíková Marie, Májová 1218, 34901 Stříbro

Jandík Stanislav a Jandíková Marie, Májová 1218, 34901 Stříbro

Jandík Stanislav a Jandíková Marie, Májová 1218, 34901 Stříbro

Jandík Stanislav a Jandíková Marie, Májová 1218, 34901 Stříbro

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510817/213  
545319/2140

510817/213  
545319/2140

510817/213  
545319/2140

510817/213  
545319/2140

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o zřízení práva osobního užívání RII 214/1981 

Kolaudační rozhodnutí 810/1984 rodinný dvojdomek

Rozhodnutí 1486/1984 - přidělení čísla popisného

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2007.

o

o

o

o

Z-16200181/1981-410

Z-16200055/1985-410

Z-16200055/1985-410

V-2837/2007-410

POLVZ:181/1981

POLVZ:55/1985

POLVZ:55/1985

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Parcela: St. 2072
Parcela:  1402/87

Z-7797/2005-410
Z-7797/2005-410



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2013 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561215 StříbroOkres: Obec:

Kat.území: 757837 Stříbro List vlastnictví: 1091

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

13.11.2013  15:28:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1419/2013, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-11-13T15:28:09+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




